ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN SƠN

Số:          /UBND-VP

V/v thực hiện rà soát giấy chứng

nhận đăng ký mẫu dấu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Liên Sơn, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Chủ tịch MTTQ, Trưởng các ngành, đoàn thể, tổ chức Hội.

Thực hiện Văn bản số 1989/CATY ngày 16/10/2023 của  Công an huyện Tân

Yên về việc đôn đốc làm thủ tục cấp đổi, cấp lại giấy chứng nhận đăng ký mẫu con

dấu. Chủ tịch UBND xã đề nghị các đồng chí thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện hiện ngay việc rà soát giấy chứng nhận mẫu con dấu được cấp khi

thực hiện đăng ký mẫu dấu và khắc dấu.

2. Trường hợp đơn vị, bộ phận sử dụng con dấu không còn lưu trữ được giấy

chứng nhận mẫu con dấu, đề nghị các đồng chí báo lại TT UBND xã qua đ/c Giang-

Công chức Văn phòng-Thống kê trước ngày 19/10/2023 để làm thủ tục cấp lại giấy

chứng nhận theo quy định.

(Gửi kèm Văn bản số 1989/CATY ngày 16/10/2023)

Đây là nôi dung rất quan trọng đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Tú

		tutn_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-17T08:01:05+0700

		2023-10-17T14:06:49+0700

		2023-10-17T14:07:20+0700

		lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-17T14:08:01+0700